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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestülete Egészségügyi és Szociális 

Bizottságának 2012. június 25-i ülésén a Polgármesteri Hivatal 

tárgyalójában. 

 

Jelen vannak:       Dr. Vörös Ibolya  bizottság elnöke 

   Venczel Csaba bizottsági tag 

 Bocskay László bizottsági tag  

 Benecz Rita  szociális és egészségügyi osztályvezető 

 Menyhárt László pénzügyi osztályvezető 

   

Dr. Vörös Ibolya elnök köszöntötte az Egészségügyi és Szociális Bizottság tagjait, valamint a 

meghívottakat. Megállapította, hogy a Bizottság határozatképes, mivel a 4 fő bizottsági tagból 3 

fő megjelent.  

  

Dr. Vörös Ibolya javaslatot tett napirend elfogadására. 

 

NAPIREND:  

 

1)  I/1. Pótelőirányzati  kérelmek elbírálása 

2) II. Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének …/2012.. (…) önkormányzati 

rendelet-tervezete Pápa Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 

5/2012. (III.1) önkormányzati rendelet módosításáról 

3) Alapító okirat módosítás (ESZI, Erkel F. Ált. Isk.) 

4) Hatósági ügyek 

 

A Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

     64/2012. (VI.25.) Eü. és Szoc. Biz. határozat 

 A Bizottság a javasolt napirendet elfogadta. 

 

1)  I/1. Pótelőirányzati kérelmek elbírálása 

2)  II. Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének …/2012.. (…) önkormányzati 

 rendelet-tervezete Pápa Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló   

 5/2012. (III.1) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dr. Vörös Ibolya ismertette a napirendi pontot, majd megkérdezte Menyhárt Lászlót kívánja-e 

kiegészíteni az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Menyhárt László tájékoztatta a bizottságot, hogy az intézményvezetőkkel az egyeztetés 

megtörtént  és az előirányzat-módosítást elfogadták. Az előirányzatok között a Gróf Esterházy 

Kórház és Rendelőintézeti Szakrendelő fenntartói változásának átvezetése az előirányzatokon 

megtörtént, így az jelenti a legnagyobb módosítási tételt.  
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A Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

   

65/2012. (VI.25.) Eü. és Szoc. Biz. határozat 

A Bizottság az előterjesztést és a rendelet-tervezetet elfogadta és 

javasolta a Képviselőtestület elé terjesztését. 

 

3) Alapító okirat módosítás (ESZI, Erkel F. Ált. Isk.) 

 

Dr. Vörös Ibolya ismertette a második napirendi pontot és megkérdezte Benecz Ritát kívánja-e 

kiegészíteni. 

 

Benecz Rita elmondta, hogy szakfeladat számok, valamint az Egyesített Szociális 

Intézményben telephelyeiben és férőhelyeiben történt változások miatt kellett az alapító okiratot 

módosítani. 

 

A Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

  66/2012. (VI.25.) Eü. és Szoc. Biz. határozat 

A Bizottság az előterjesztést elfogadta és javasolta a Képviselőtestület 

elé terjesztését. 

 

 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, ezért a bizottsági ülés nyílt része 15 óra 20 perckor véget ért. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

      Benecz Rita               Dr. Vörös Ibolya  

      szociális osztályvezető                                 bizottsági elnök 

 

 

 


